
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Zlínský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 685
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 685
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 480 457
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 184 972
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 184 740
Celkový počet platných hlasů 181 909

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Pijáček 1 6641 158
Stanislav Blaha 8762 246
Stanislav Devátý 7103 364

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Mišák 3 5511 963
Taťána Valentová Nersesjan 1 9862 249
Petr Navrátil 1 8643 161
Ladislav Kryštof 9684 358
Milena Kovaříková 9135 458
Lubomír Vaculín 4876 561

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Čunek 14 4681 157
Miroslav Kašný 2 2112 256
Josef Bazala 2 0423 356
Pavel Botek 1 5484 444
Šárka Jelínková 1 5895 548
Zdislava Odstrčilová 1 3216 649
Pavel Karhan 8257 754
Michaela Blahová 8508 847
Ondřej Benešík 1 7489 940

Strana 1 z 16



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Aleš Dufek 1 23710 1042
Pavel Motyčka 1 77211 1142
Róbert Teleky 1 46112 1249

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Margita Balaštíková 1 7431 149
Michal Filip 1 5552 257
Jiří Sukop 6363 357
Radek Doležel 7634 446
Jindra Mikuláštíková 8215 549
Pavel Pustějovský 7306 644
Pavel Grebeníček 3677 737
Jiří Korec 3588 830

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Adámek 4 5621 153
Petr Gazdík 2 9472 242
Ivana Majíčková 1 2013 355
Milan Plesar 6104 435
Ivo Frolec 8125 555
Josef Zicha 8736 647

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivan Mařák 1 5581 154
Eva Badinková 9642 249
Vítězslav Lapčík 7783 351
Jaroslav Kučera 5424 469

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 48
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Dvořák 5271 158
Zdeněk Vacek 2492 267

Strana 2 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 52
Svobodní a Soukromníci

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Valenta 4 0131 160
Tomáš Pajonk 1 3072 235
Helena Lasztoviczová 4903 347
Michal Dvouletý 5894 436

Strana 3 z 16



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Pánek 6421 458
Josef Slovák 5012 557
Jiří Křivinka 2223 660
Zbyněk Fojtíček 2764 753
Roman Hoza 3985 849
Jan Hrdý 2966 934
Pavel Horák 1477 1055
Iveta Táborská 2688 1154
David Ondra 3539 1245
Libor Man 30210 1359
Stanislav Duháň 15811 1435
Hana Skácalová 22112 1553
Petr Viceník 23013 1645
Jakub Bednárek 4414 1731
Michal Teplý 12215 1838
Petr Holý 9616 1951
Jaroslav Zatloukal 19117 2055
Daniela Hebnarová 50618 2159
Jaroslav Němeček 5419 2263
Jiřina Sklenská 11220 2360
Jan Zapletal 10221 2443
Blanka Šimůnková 19322 2550
Hana Červenková 19223 2653
Roman Kalabus 13624 2744
Robert Janota 9825 2851
Marek Andrýsek 10526 2921
Jiří Skula 10327 3052
Vladimír Krupa 7928 3162
Pavlína Jagošová 6629 3250
Luděk Hradil 6230 3347
František Hubáček 13931 3457
Jan Trčka 14632 3564
Antonín Karásek 28533 3661
Petr Sedláček 10634 3750
Hynek Steska 13735 3857
Robert Hlavica 5336 3942
Marek Mahdal 11137 4030
Věra Knapková 8938 4145
Svatava Nováčková 8639 4262
David Plucnar 3340 4334
Petr Lapčík 5641 4447
Radovan Macháček 5842 4549
Eva Ledvinová 8443 4654
Daniel Hruška 9744 4742

Strana 4 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Růžička 3731 630
Věra Sigmundová 4762 741
Daniel Sedlecký 1993 855
Bronislava Rafajová 2224 1054
František Dufka 1875 1157
Petr Kořenek 6026 1250
Marie Semelová 3437 1352
Jaroslav Chmelař 4388 1459
Kateřina Odložilíková 1799 1543
Miroslav Krchňák 30010 1672
Jarmila Čičmancová 24911 1762
Věra Fuksová 24312 1852
Tomáš Zůbek 13813 1949
Josef Valenta 54414 2056
Jaromír Hanák 12515 2160
Marek Šindler 37616 2251
Hana Doupovcová 23317 2357
Lenka Zgarbová 22618 2449
Milada Světlíková 11619 2557
Ludvík Urban 26820 2647
Bronislav Vajdík 29421 2752
Bohumil Rožnovják 13522 2855
Libor Mikl 16023 2950
Věra Bakalíková 7924 3051
Hana Příleská 20425 3152
Blanka Kristianová 16226 3253
Denisa Kalmárová 14527 3340
Jiří Ott 14728 3444
Jan Uherka 16329 3573
Lenka Kopecká 5330 3637
Pavel Čech 13031 3744
Jaroslav Budek 34932 3863
Lenka Hrdinová 7633 3945
Martin Houška 14534 4053
Josef Fujcik 7335 4152
Jana Strýčková 8136 4236
Dalibor Sedláček 23637 4348
Šárka Vaculíková 12938 4449
Karel Holík 18939 4542
Vladimír Pavelka 10140 4647
Milan Matula 10941 4762
Danuše Botková 8142 4853
Miloslava Nosková 10643 4967
Jiří Madzia 9544 5035

Strana 5 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ludvík Hovorka 1 8901 1353
Jiřina Galušková 4622 1453
Jindřich Ondruš 1 2413 1551
Richard Novák 2524 1648
Lubomír Doležel 3965 1748
Alžběta Baroňová 6746 1828
Štěpán Bekárek 1 1457 1949
Vojtěch Ryza 1 3988 2044
Ferdinand Kubáník 6409 2134
Václav Mikušek 38710 2270
Martin Dulava 11911 2350
Vojtěch Volf 36712 2428
Marcela Pazderová 18213 2559
Karel Petráš 17114 2649
Josef Vrátník 58715 2762
Růžena Hlůšková 41516 2836
Zbyněk Král 44117 2951
Jiljí Kubrický 48818 3041
Zbyněk Miklík 41419 3150
Jaroslav Masař 31120 3248
Vít Kolmačka 22121 3359
Milan Jelínek 25022 3437
Simona Hlaváčová 52723 3539
Martin Křižan 32624 3642
Michal Slinták 26125 3734
Josef Tkadlec 73226 3857
Jiří Rygál 8327 3938
Marek Sedláček 12428 4043
Michal Cholek 14829 4154
Jitka Uherová 9230 4230
Helena Jurčíková 33431 4343
Antonie Vaculíková 13832 4448
Helena Schwarczová 29833 4558
Jaromír Koryčanský 27334 4650
Marie Brablíková 8235 4754
Petr Švehla 44736 4853
Marek Tomaštík 40237 4943
Patrik Kunčar 1 19038 5043

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radomil Kop 2421 960
Radek Vondráček 6592 1042

Strana 6 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ondřej Wilczynski 2313 1137
Martin Koplík 4024 1232
Jan Zapletal 4235 1335
Jan Koláček 3456 1434
Michal Korabík 2187 1540
Jaromír Žůrek 1528 1644
Patrik Kamas 2319 1742
Jiří Javora 41210 1843
Petra Galušková 26511 1950
Robert Stržínek 77212 2047
Ivan Láska 27813 2154
Radim Holiš 73414 2241
Petr Maňásek 9315 2345
Pavol Skalka 29516 2455
Libuše Hajná 21017 2562
Lenka Střálková 31318 2648
Monika Hubíková 16119 2842
Pavel Turčin 9920 2941
Tomáš Opatrný 18221 3031
Jaroslav Němec 50122 3150
Petr Brumovský 8823 3247
Yvona Wojaczková 44024 3352
Zdenka Žáková 8225 3468
Dalibor Mráz 23326 3556
Vladimír Boráň 9227 3664
Vratislav Kozák 20228 3760
Natálie Sukop Špůrková 14629 3833
Radim Přikryl 19530 3947
David Vyoral 9531 4034
Michal Zerzáň 12732 4140
Jiří Pavlica 27933 4238
Jarmila Slováková 15934 4354
Marek Novák 5535 4440
Lenka Vičarová 26336 4556
Roman Kaňovský 8537 4640
Štěpán Prochovník 6138 4751
Jan Kůrka 4639 4843
Ladislav Axler 3940 4966
Martina Hovořáková 16241 5053

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Pifka 4731 735
Eliška Olšáková 9042 848
Jaromír Bernátek 6103 948

Strana 7 z 16



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kašík 3294 1052
Roman Macek 5385 1154
Jiří Rethy 1046 1251
Radovan Jančář 3787 1348
Vladimír Kráčalík 2938 1456
Jaroslav Tkadlec 2109 1533
Martin Zábranský 45110 1642
Petr Jelínek 13511 1742
Kateřina Nakládalová 36612 1851
Josef Jančář 17613 1962
Alena Hanáková 25614 2058
Jindřich Motýl 11915 2142
Richard Nesvadba 11116 2244
Eva Pšenčíková 31717 2338
Martina Hniličková 24618 2451
Jaroslav Kneisl 24019 2531
Oldřich Mašlík 34120 2652
Lubomír Daníček 14821 2755
Petr Hradecký 16222 2853
Filip Šimek 15623 2934
Antonín Koňařík 26224 3049
Petr Galatík 15725 3152
Lumír Zakravač 18426 3243
Vítězslav Vicherek 11427 3359
Josef Hutěčka 36728 3441
Josef Daněk 14729 3555
František Gajdošík 9130 3653
Helena Simerská 6531 3747
Renata Zábojníková 13732 3846
Josef Smažinka 12533 3950
Petr Žůrek 18034 4038
Martin Baratka 6535 4142
Věra Stojarová 13136 4235
Zdeněk Patík 11437 4346
Kateřina Strakošová 6938 4436
Vlastimil Čabla 12739 4530
Karel Hlavica 3240 4658
Oldřich Surala 10641 4755
Jaromír Doležal 13942 4850
Daniel Juřík 13643 4942
Zdeněk Hověžák 31344 5050

Strana 8 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Anna Foltýnová 3111 548
Kateřina Srncová 3262 634
Jiří Varga 3803 761
Věra Lovecká 2904 853
Josef Čejka 3045 967
Marie Pěnčíková 4816 1036
Vladimír Místecký 4277 1164
Miroslava Jemelková 1028 1258
Pavlína Procházková 2429 1340
Pavel Kroča 36710 1457
Jana Jurišová 18711 1534
Ivan Juřena 11812 1644
Lukáš Snopek 20513 1727
Petr Polášek 13714 1852
Stanislav Remeš 18715 1964
Michal Kostka 22716 2027
Tomáš Margetík 6117 2130
Magda Krejčí 8418 2249
Evžen Krahula 12419 2359
Zdeňka Hlobilová 22820 2460
Ondřej Panáček 6821 2528
Dáša Bazalková 14422 2669
Miroslav Tomšů 5423 2723
Julie Šuránková 5324 2859
Vlastimil Koňařík 7325 2938
František Jordák 6726 3068
Jaroslav Procházka 12227 3165
Antonín Blažek 17228 3237
Zbyňka Sýkorová 6529 3369
Antonín Stojan 3530 3460
Adéla Lažová 11231 3521
Martin Šoustek 4632 3644
Jiří Oplatek 8433 3766
Radomír Rafaja 9134 3872
Bohumil Kuchařík 6135 3953
Vlastimil Basovník 5136 4054
Luděk Červík 7137 4165
Václav Lysák 9838 4221
Jaroslava Ovečková 10439 4342
Vladimír Koníček 23940 4452
František Krpal 5641 4565
Stanislav Vlček 6642 4665
Jiří Mecerod 4643 4770
Hana Slunečková 10444 4848
Miroslav Berka 7145 4959
Radim Zrník 7546 5053

Strana 9 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 48
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Staník 2341 359
Michael Javora 2192 451
František Klásek 823 560
Alexandr Grozický 764 647
Jarmila Blažková 855 763
Josef Novosad 1336 858
Libuše Krůčková 767 961
Pavel Úrubek 1078 1040
Vojtěch Urbánek 869 1119
Jaroslav Holík 17110 1263
Alexandr Škrábal 6311 1355
Pavel Pšenica 8412 1454
Jiří Sedlák 3713 1562
Zdeněk Česal 4114 1650
Tomáš Novosád 11215 1733
Milan Palička 10016 1836
Miroslav Navrátil 12417 1962
Anna Stodůlková 8218 2057
František Kadlček 4019 2151
Hana Vachová 3620 2251
Josef Sviták 3321 2361
Martin Stehlík 8522 2428
Monika Dukátníková 7523 2527
Milan Hořínek 3924 2660
Erika Novotná 7225 2740
Jaroslav Václavík 2726 2864
David Machálek 3427 2932
Eva Kosačíková 2828 3057
Igor Poláček 3629 3150
Jiří Mazáč 5630 3256
Zdeněk Hotmar 2531 3368
Jindřich Žaludek 6632 3461
Petr Čech 4233 3533
Jiří Batěk 4334 3629
Radomír Pavelka 4935 3752
Michaela Hýblová 8636 3841
Aleš Přikryl 5437 3942
Jana Míšková 4638 4054
Josef Kufa 2839 4167
Lubomír Olšák 3540 4269
Mária Votavová 741 4361
Marian Tesař 6142 4439
Jan Holík 8343 4535
Marek Mikunda 6044 4620

Strana 10 z 16



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 52
Svobodní a Soukromníci

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Thaisz 1881 550
František Veverka 3592 640
Bohuslav Vávra 6113 754
Jiří Procházka 3234 856
Jana Křižková 5225 945
Lucie Lompejová 1846 1034
Jan Vodák 487 1146
Marek Štěpán 2118 1240
Rudolf Vlček 859 1327
Robert Procházka 8210 1446
Radek Drda 7111 1526
Ondřej Martínek 9512 1628
Ludvík Zimčík 19413 1759
Viliam Mlích 5814 1860
Petr Škrášek 5915 1952
Jiří Remeš 6016 2048
Petr Matoušek 24517 2142
Richard Nedbal 6418 2241
Věra Lusková 11319 2344
Tomáš Strapek 1620 2441
Libor Švardala 46321 2541
Jan Ištvánek 3222 2633
Petr Mikel 7723 2736
Martin Novák 6424 2822
Petr Martoni 4125 2942
Petr Klvač 2826 3065
Jan Gabrhelík 3827 3149
Michal Vokoun 3128 3239
Zdeněk Mikel 4729 3354
Jiří Jelínek 9430 3448
Aleš Mazúrek 18431 3553
Václav Nuhlíček 5632 3638
Radek Miča 13833 3748
Mojmír Náplava 10434 3841
Petr Hýbl 4135 3944
Miroslav Bartoň 4436 4046
Jana Bujáková 10237 4144
Jaroslava Bedřichová 15038 4250
Zdenek Ritter 9539 4360
Pavel Divín 4840 4423
Radúz Mácha 5141 4562
Marek Novák 6242 4625
Josef Hamšík 10843 4756
Karel Barot 3144 4831
Jitka Rapantová 2445 4950
Tomáš Blecha 7446 5033

Strana 11 z 16



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Strana 12 z 16



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Zlínský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Občanská demokratická strana 6,392 11 625
Česká strana sociálně demokratická 12,4612 22 677
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 22,9724 41 798
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,2326 419
ANO 2011 15,6830 28 525
TOP 09 2,0132 3 662
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 11,6234 21 152
Komunistická strana Čech a Moravy 8,2237 14 961
Národní demokracie 0,0941 181
Moravané 0,4945 900
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 5,3148 9 672
Svobodní a Soukromníci 7,8852 14 336
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,2567 463
NEZÁVISLÍ 0,9568 1 746
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,0970 166
Strana Práv Občanů 2,2071 4 017
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,2875 524
Otevřený kraj 2,4876 4 514
SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,0281 49

Úsvit - Národní Koalice 0,2889 522

19:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Strana 13 z 16



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Zlínský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová24
ANO 201130
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ34
Komunistická strana Čech a Moravy37
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)48
Svobodní a Soukromníci52

19:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Strana 14 z 16



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Zlínský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová1 2429 435,22
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová2 2420 899,00
ANO 20113 3020 088,03
Česká strana sociálně demokratická4 1215 969,72
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ5 3414 895,78
ANO 20116 3014 262,50
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová7 2413 932,67
Česká strana sociálně demokratická8 1211 338,50
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ9 3410 576,00
Komunistická strana Čech a Moravy10 3710 535,92
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová11 2410 449,50
Svobodní a Soukromníci12 5210 095,78
ANO 201113 309 508,34
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová14 248 359,60
Občanská demokratická strana15 28 186,62
Česká strana sociálně demokratická16 127 559,00
Komunistická strana Čech a Moravy17 377 480,50
Svobodní a Soukromníci18 527 168,00
ANO 201119 307 131,25
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ20 347 050,67
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová21 246 966,34
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)22 486 811,27
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová23 245 971,15
Občanská demokratická strana24 25 812,50
ANO 201125 305 705,00
Česká strana sociálně demokratická26 125 669,25
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ27 345 288,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová28 245 224,75
Komunistická strana Čech a Moravy29 374 987,00
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)30 484 836,00
Svobodní a Soukromníci31 524 778,67
ANO 201132 304 754,17
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová33 244 644,23
Česká strana sociálně demokratická34 124 535,40
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ35 344 230,40

Strana 15 z 16



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová36 244 179,80
ANO 201137 304 075,00
Občanská demokratická strana38 23 875,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová39 243 799,82
Česká strana sociálně demokratická40 123 779,50
Komunistická strana Čech a Moravy41 373 740,25
Svobodní a Soukromníci42 523 584,00
ANO 201143 303 565,63
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ44 343 525,34
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová45 243 483,17

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 6,672 3
Česká strana sociálně demokratická 13,3312 6
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 26,6724 12
ANO 2011 17,7830 8
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 13,3334 6
Komunistická strana Čech a Moravy 8,8937 4
Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) 4,4448 2
Svobodní a Soukromníci 8,8952 4

19:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Vladimír Kutý

Ing. Hana Hruboňová

Mgr. Bc. Radka Štalmachová

Strana 16 z 16


